様式第1号(第5条関係)

公益財団法人大野城まどかぴあ広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人大野城まどかぴあ
理事長　安河内　俊明　様
　　　　申込者　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　      　　　　　 　氏名(名称)　　  　　　　　　　　　印

大野城まどかぴあ情報誌「アテナ」に掲載する広告の取扱要綱第8条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。
記
1. 広告の掲載期間・大きさ(希望する番号を○で囲んでください)
 ※アテナ掲載希望者のみ記入
　　期　間　　　　　　　年　　月号～　　　年　　月号
　　大きさ　　　　①Aサイズ　　　②Bサイズ
2.　広告の内容

3．市県民税等の滞納(該当する番号を○で囲んでください)
　　　　　①あり　　　　　　②なし
4.　連絡先
　　　担当者氏名
　　　電話番号等　TEL　　　　　　　　　　　　FAX
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　E－mail